
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.7.2016
BURMISTRZA MIASTA KOŁA z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej położonej w Kole przy
ul. Boguszynieckiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późno zm.) i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147
z późno zm.) oraz uchwały Nr XXXIl302/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia
30 listopada 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej
położonej w Kole przy ul. Boguszynieckiej, Burmistrz Miasta Koła zarządza,
co następuje:

§ 1 Postanawia się zbyć w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową
położoną w Kole przy ul. Boguszynieckiej, tj. działka nr 6/8 (ark. mapy 36)
o łącznej pow. 0,0118 ha celem poprawienia warunków zagospodarowania
nieruchomości przyległych za kwotę:
5000,00 zł + 1 150,00 zł (23% VAT) = 6 150,00 zł
(słownie: sześć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 00/1 00)

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Stanisła .

Burmistr "


